CARRERA: LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL: CICLO VI "OPCION 1*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

TALLER DE GUION Y LOCUCION PARA
RADIO
A C46

COMUNICACION POLITICA
A C46

TALLER DE PERIODISMO PARA RADIO
A C46

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |
A B42

TALLER DE PRODUCCION Y EDICION
PARA RADIO
A B42

07:35 a.m.
08:25 a.m.

TALLER DE GUION Y LOCUCION PARA
RADIO
A C46

COMUNICACION POLITICA
A C46

TALLER DE PERIODISMO PARA RADIO
A C46

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |
A B42

TALLER DE PRODUCCION Y EDICION
PARA RADIO
A B42

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TALLER DE GUION Y LOCUCION PARA
RADIO
A C46

COMUNICACION POLITICA
A C46

TALLER DE PERIODISMO PARA RADIO
A C46

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |
A B42

TALLER DE PRODUCCION Y EDICION
PARA RADIO
A B42

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TALLER DE GUION Y LOCUCION PARA
RADIO
A Ca6

COMUNICACION POLITICA
A C46

TALLER DE PERIODISMO PARA RADIO
A C46

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |
A B42

TALLER DE PRODUCCION Y EDICION
PARA RADIO
A B42

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:42:25a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-48




CARRERA:

LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL: CICLO VI "OPCION 2*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

TALLER DE PRODUCCION Y EDICION
PARA RADIO

TALLER DE GUION Y LOCUCION PARA
RADIO

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |

TALLER DE PERIODISMO PARA RADIO

COMUNICACION POLITICA

B

B42

B

A34

B

c23

B

B42

B

A23

11:05 a.m.
11:55 a.m.

TALLER DE PRODUCCION Y EDICION
PARA RADIO

TALLER DE GUION Y LOCUCION PARA
RADIO

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |

TALLER DE PERIODISMO PARA RADIO

COMUNICACION POLITICA

B

B42

B

A34

B

c23

B

B42

B

A23

11:55 a.m.
12:45 p.m.

TALLER DE PRODUCCION Y EDICION
PARA RADIO

TALLER DE GUION Y LOCUCION PARA
RADIO

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |

TALLER DE PERIODISMO PARA RADIO

COMUNICACION POLITICA

B

B42

B

A34

B

c23

B

B42

B

A23

12:45 p.m.
01:30 p.m.

TALLER DE PRODUCCION Y EDICION
PARA RADIO
B B42

TALLER DE GUION Y LOCUCION PARA
RADIO
B A23

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |
B B42

TALLER DE PERIODISMO PARA RADIO
B A34

COMUNICACION POLITICA
B c23

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:42:25a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-49




CARRERA: LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL:

CICLO VI "OPCION 3*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |

C

B42

02:55 p.m.
03:45 p.m.

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |

C

B42

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |

C

B42

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DISENO GRAFICO PUBLICITARIO |

C

B42

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021

8:42:25a.m.

Pagina:

JCMADRIGAL-50




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL: CICLO VIII "OPCION 1*

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

RESPONSABILIDAD SOCIAL
EMPRESARIAL
A Cc47

MERCADEO Y PUBLICIDAD
A C47

RESPONSABILIDAD SOCIAL
EMPRESARIAL
A Cc47

INVESTIGACION DE MERCADOS
A C47

MERCADEO Y PUBLICIDAD
A C47

07:35 a.m.
08:25 a.m.

RESPONSABILIDAD SOCIAL
EMPRESARIAL
A C47

MERCADEO Y PUBLICIDAD
A C47

RESPONSABILIDAD SOCIAL
EMPRESARIAL
A Ca7

INVESTIGACION DE MERCADOS
A C47

MERCADEO Y PUBLICIDAD
A C47

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DEONTOLOGIA DE LA COMUNICACION
A Cc47

COMUNICACION INSTITUCIONAL |
A C47

DEONTOLOGIA DE LA COMUNICACION
A Cc47

COMUNICACION INSTITUCIONAL |
A C47

INVESTIGACION DE MERCADOS
A C47

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DEONTOLOGIA DE LA COMUNICACION
A C47

COMUNICACION INSTITUCIONAL |
A C47

DEONTOLOGIA DE LA COMUNICACION
A Cc47

COMUNICACION INSTITUCIONAL |
A C47

INVESTIGACION DE MERCADOS
A C47

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:42:25a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-51




CARRERA:

LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL: CICLO VIl "OPCION 2*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

INVESTIGACION DE MERCADOS

B

Cc42

DEONTOLOGIA DE LA COMUNICACION
B Cc42

COMUNICACION INSTITUCIONAL |

B

Cc42

DEONTOLOGIA DE LA COMUNICACION
B Cc42

MERCADEO Y PUBLICIDAD

B

Cc42

11:05 a.m.
11:55 a.m.

INVESTIGACION DE MERCADOS

B

Cc42

DEONTOLOGIA DE LA COMUNICACION
B Cc42

COMUNICACION INSTITUCIONAL |

B

Cc42

DEONTOLOGIA DE LA COMUNICACION
B Cc42

MERCADEO Y PUBLICIDAD

B

Cc42

11:55 a.m.
12:45 p.m.

RESPONSABILIDAD SOCIAL
EMPRESARIAL

B

C42

MERCADEO Y PUBLICIDAD
B Cc42

RESPONSABILIDAD SOCIAL

B

EMPRESARIAL
C42

COMUNICACION INSTITUCIONAL |
B Cc42

INVESTIGACION DE MERCADOS

B

Cc42

12:45 p.m.
01:30 p.m.

RESPONSABILIDAD SOCIAL
EMPRESARIAL

B

C42

MERCADEO Y PUBLICIDAD
B Cc42

RESPONSABILIDAD SOCIAL

B

EMPRESARIAL
C42

COMUNICACION INSTITUCIONAL |
B Cc42

INVESTIGACION DE MERCADOS

B

Cc42

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021

8:42:25a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-52




